



Ilsøe Industrielakering ApS

Store Valbyvej 260, 4000 Roskilde

CVR-nr. 34 60 09 45

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2018

Ole Ilsøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ilsoe Industrielakering ApS
Store Valbyvej 260
4000 Roskilde

CVR-nr.: 34 60 09 45

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Johnny Kure, Lyngbyvej 219, 2900 Hellerup, direktør

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af i at drive malervirksomhed, industrilakering og engrossalg med dertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.708 t.kr. mod 3.024 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 475 t.kr. mod 86 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder der kan påvirke resultatet og den finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	3.708.484	3.024
1 Personaleomkostninger	-2.983.408	-2.731
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-95.699	-107
Driftsresultat	629.377	186
Andre finansielle indtægter	0	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.627	-66
Resultat før skat	609.750	122
Skat af årets resultat	-134.987	-36
Ordinært resultat efter skat	474.763	86
Årets resultat	474.763	86
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.000	0
Overføres til overført resultat	418.763	86
Disponeret i alt	474.763	86

Balance 30. september

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	152.977	201
Materielle anlægsaktiver i alt	152.977	201
Anlægsaktiver i alt	152.977	201
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	158.000	210
Varebeholdninger i alt	158.000	210
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	722.127	811
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	44.000	85
Udskudte skatteaktiver	2.898	3
Tilgodehavende selskabsskat	10.715	0
Andre tilgodehavender	85.363	54
Periodeafgrænsningsposter	10.088	21
Tilgodehavender i alt	875.191	974
Likvide beholdninger	773.072	169
Omsætningsaktiver i alt	1.806.263	1.353
Aktiver i alt	1.959.240	1.554

Balance 30. september

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	160.000	160
5 Overført resultat	468.382	50
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.000	0
Egenkapital i alt	684.382	210
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.857	0
Hensatte forpligtelser i alt	4.857	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	311.029	225
Selskabsskat	130.130	15
Anden gæld	828.842	1.104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.270.001	1.344
Gældsforpligtelser i alt	1.270.001	1.344
Passiver i alt	1.959.240	1.554

6 Eventualposter

7 Nærtstående parter

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.675.540	2.457
Pensioner	150.565	137
Andre omkostninger til social sikring	15.881	14
Personalemkostninger i øvrigt	141.422	123
	<u>2.983.408</u>	<u>2.731</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.627	66
	<u>19.627</u>	<u>66</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	44.000	85
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>44.000</u>	<u>85</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	160.000	160
	<u>160.000</u>	<u>160</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	49.619	-36
Årets overførte overskud eller underskud	418.763	86
	<u>468.382</u>	<u>50</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser		<u>33</u>

6. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Eventualforpligtelser i alt

33

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 28 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 14 måneder og en samlet restleasingydelse på 33 t.kr.

7. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Anja L. Pedersen og Johnny Kure
Lyngbyvej 219
2900 Hellerup

Hovedaktionær
